EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 50/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0065/2020- PROCESSO: 0292/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: QUITANDA CANARINHO LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 10/03/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 89.390,40 (Oitenta e nove mil e trezentos e noventa reais e quarenta
centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PELO PERÍODO DE 12
MESES PARA ATENDIMENTO À RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E UNIDADE
HOSPITALAR "DR JOSÉ NIGRO NETO".
.